5 canentes ad vocem psalterii,  
sicut David excogitant sibi vasa cantici;

6 bibentes vinum in phialis,  
optimis unguentis delibuti,  
et non sunt contristati super ruina Ioseph.

7 Quapropter nunc migrabunt in capite transmigrantium,

et auferetur factio lascivientium.

8 Iuravit Dominus Deus in anima sua,  
dicit Dominus, Deus exercituum:

“ Detestor ego superbiam Iacob  
et domos eius odi  
et tradam civitatem et plenitudinem eius ”.

9 Quod si reliqui fuerint  
decem viri in domo una,  
et ipsi morientur;

10 et tollet eum propinquus suus  
et comburet eum, ut efferat ossa de domo,  
et dicet ei, qui in penetralibus domus est:

“ Numquid adhuc est penes te? ”.

Et respondebit: “Non est”;

et dicet ei: “Tace!”;

non est qui recordetur nominis Domini.

11 Quia ecce Dominus mandat  
et percutiet domum maiorem ruinis  
et domum minorem scissionibus.

12 Numquid currunt in petris equi,  
aut aratur mare in bobus,  
quoniam convertistis in venenum iudicium  
et fructum iustitiae in absinthium?

13 Qui laetantur pro Lodabar,  
qui dicunt: “ Numquid non in fortitudine nostra  
cepimus nobis Carnaim? ”.

14 “ Ecce enim suscitabo super vos, domus Israel,  
dicit Dominus, Deus exercituum, gentem;  
et oppriment vos ab introitu Emath  
usque ad torrentem Arabae ”.

7

1 Haec ostendit mihi Dominus Deus: et ecce, ipse formabat lo custas in principio, cum  
germinarent serotinae fruges; et ecce fruges serotinae post fruges demessas regis.

2 Et factum est, cum consummasset comedere herbam terrae, dixi: “Domine Deus, propitius  
esto, obsecro; quomodo stabit Iacob, quia parvulus est? ”.

3 Misertus est Dominus super hoc. “ Non erit ”, dixit Dominus Deus.

4 Haec ostendit mihi Dominus Deus: et ecce, vocabat ad iudicium per ignem Dominus  
Deus, et devoravit abyssum magnam et comedit simul partem.

5 Et dixi: “ Domine Deus, quiesce, obsecro; quomodo stabit Iacob, quia parvulus est? ”.

6 Misertus est Dominus super hoc. “ Sed et istud non erit ”, dicit Dominus Deus.

7 Haec ostendit mihi Dominus Deus: ecce vir stans super murum litum, et in manu eius  
trulla caementarii.

8 Et dixit Dominus ad me: “ Quid tu vides, Amos? ”. Et dixi: “ Trullam caementarii ”. Et  
dixit Dominus: “Ecce ego ponam trullam in medio populi mei Israel; non adiciam ultra  
ignoscere ei.

9 Et demolientur excelsa Isaac, et sanctuaria Israel desolabuntur, et consurgam super

domum Ieroboam in gladio ”.

10 Et misit Amasias sacerdos Bethel ad Ieroboam regem Israel dicens: “ Conspiravit contra te Amos in medio domus Israel; non poterit terra sustinere universos sermones eius.